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Kaavatoimikunta 22.11.2022  
   
    
Päätös Jatketaan neuvotteluja Heinolan kaupungin kanssa 

kaavoitusyhteistyöstä. Tehdään selvitys tämänhetkisistä ja 
tulevista kaavoitustarpeista neuvottelujen pohjaksi. Selvityksen 
kokoojana toimii kunnanjohtaja ja se lähetetään 
kaavatoimikunnalle tiedoksi 

  
Esittelijä kaavoittaja Roope Kukkonen, 044 743 2237 

etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 
  
Päätösehdotus Kaavatoimikunta käy keskustelua kaavoitustarpeista ja 

kaavoituksen strategista tavoitteista tulevaisuudessa. 
  
Valmistelija/ 
lisätietojen antaja 

kunnanjohtaja Jarkko Seppälä, 044 743 2217 
etunimi.sukunimi(at)hartola.fi 

  
Asian valmistelu Kunta on käynyt keskusteluja kaavoituksen järjestämisestä 

kahteen suuntaan: pienten kuntien yhteistyössä, jossa 
kokoavana tahona on toiminut Päijät-Hämeen liitto, sekä 
suoraan kuntayhteistyöhön Heinolan kaupungin kanssa. 
 
Heinolan kaupungin kanssa järjestettiin yhteistyöpalaveri 18.10., 
jossa sovittiin, että Hartolan kunta valmistelisi: 

- operatiivinen katsauksen lyhyen aikavälin (noin 3 vuotta) 
kaavoitustarpeisiin 

- pitkän aikavälin näkemyksen kaavoitukseen, mitä 
odotuksia ja mitä strategia tavoitteita. 

 
Lisäksi pyydettiin arvioimaan budjettia kaavoitushankkeiden 
toteuttamiselle. 
 
Hartolan kunnassa kaavatoimikunta on laaja-alainen ja 
edustuksellinen toimielin pohtimaan vastausta Heinolan 
kaupungille. 
 
Roope Kukkonen on toiminut 70-prosenttisessa 
ympäristönsuojelutarkastajan virassa Heinolan kaupungin 
palveluksessa ja 30-prosenttisessa määräaikaisessa 
kaavoittajan työsuhteessa Hartolan kuntaan. Kukkonen on 
irtisanoutunut virastaan ja Hartolan osalta on sovittu 
määräaikaisen työsuhteen purkamisesta. Palvelussuhde päättyy 
4.12.2022. 
 
Hartolan kunnan on etsittävä nopeasti vaihtoehtoja kaavoituksen 
järjestämiseksi niin lyhyellä kuin pidemmällä aikavälillä. 
Lähtökohtainen tavoite on löytää yhteistyötä ostopalvelulla. 



 
Kaavoittaja esittelee kokouksessa lähivuosien tiedossa ja 
suunnittelussa olevat kaavoitustarpeet ja kaavatoimikunta käy 
keskustelua yleisistä linjauksista. 

  
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
  
Tiedoksianto Ympäristölautakunta 
  


